PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

094 - Técnico em Administracdo Concomitante ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Técnico em Administragdo Concomitante ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
28 144642
29 144675
30 141337
34 144895
36 144717
37 143310
39 142866
40 142351
41 142087

Nome Completo

DEBORAH EVELYN
TEIXEIRA LIMA

MARIANA RODRIGUES
NUNES

MARCOS SOUZA DE
ARAUJO

RAISSA CATRIENE

GABRIEL CALIXTO
GONCALVES

ELIEZER GIILHERME
VIEIRA BRITO

ERIKA ALLEYNE FREITAS

RAMOS

KELLY ORO NAO

KASSANDRA DE
OLIVEIRA RODRIGUES

Rondoénia

TIPO:

Lingua
Portuguesa

83.33

80.00

81.17

93.33

82.33

100.00

83.33

78.33

86.20

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Técnico Concomitante

Matematica

80.00

85.00

84.40

76.67

79.33

83.83

85.00

80.00

84.95

EDITAL:

Edital 38 - Cursos Técnicos Concomitantes ao Ensino Médio

RELATORIO:

22 Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO

Distancia Matutino

Ciéncias Histdria Geografia Média Geral

86.67 93.33 91.67 87.00
100.00 85.00 85.00 87.00
89.23 87.73 91.90 86.89
86.67 90.00 83.33 86.00
89.33 89.67 89.33 86.00
81.33 73.33 90.33 85.76
88.33 81.67 90.00 85.67
93.33 86.67 90.00 85.67
86.20 89.35 79.95 85.33

Dt. Nasc

01/12/2004

12/05/1995

12/09/2002

02/09/2002

12/05/2005

13/09/1991

12/09/2004

15/11/1995

25/05/2006

CAMPUS PORTO VELHO - ZONA NORTE

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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42

46

47

48

50

53

54

55

56

57

58

60

63

64

65

N. Insc.

141822

141077

142174

139509

143896

143798

139497

139494

145011

141503

144251

142155

142687

145185

141118

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

SABRINA DE OLIVEIRA
FREIRE

LORRANY VITORIA ALVES
DUARTE

TALITA SOUZA ALMEIDA
BRAGA

EVELYN EDUARDA
SOARES DANTAS

ANNA JULIA DURAN
ROSSETTI

KAMILLY DE LIMA
MORAES

JAYANA CORREIA
MENESES

KAIHANY DA SILVA
CARVALHO

SARA CAMPOS SICSU

THAIS GOMES CHAGAS

SOFIA GALVAO
MASCARENHAS

LUCAS CORREA DA SILVA
TRINDADE

MICAELLE OLIVEIRA DE
LIRA

JOEL MIQUEIAS DA SILVA
SOUZA

TAYNARA RODRIGUES
DOS SANTOS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

92.50

85.00

83.33

98.33

87.00

83.33

83.33

81.67

75.00
83.33

85.33

83.33

89.00

80.00

75.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

82.50

65.00

80.00

80.00

72.00

90.00

81.67

85.00

81.67

80.00

86.33

78.67

82.67

80.00

95.00

Ciéncias

85.00

86.67

86.67

81.67

84.67

83.33

81.67

78.33

85.00

88.33

86.00

86.00

79.00

90.00

81.67

Historia

82.50

88.33

86.67

81.67

92.67

81.67

81.67

95.00

95.00

83.33

74.67

84.00

81.67

80.00

86.67

Geografia

82.50

98.33

86.67

80.00

84.33

81.67

91.67

80.00

81.67
83.33

85.67

84.00

82.67

85.00

76.67

Média Geral

85.00

84.67

84.67

84.33

84.13

84.00

84.00

84.00

83.67

83.66

83.60

83.20

83.00

83.00

83.00

Dt. Nasc

02/12/1991

13/03/2005

22/11/2002

22/09/2002

23/05/2000

21/05/2004

10/05/2003

13/05/2003

23/11/2005

21/01/2005

15/11/2005

10/09/1991

26/04/2005

30/03/2006

19/12/2003

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PcD

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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67

PCD

RI-IE

30
39
40
a7
48

49

N. Insc.

141336

N. Insc.

145046

142120

N. Insc.

144826

144758

143737

144861

143504

144745

ONE
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

JOSUE ALVES SANTIAGO

Nome Completo

VITORIA LETICIA MORAES
MACEDO

THALITA NAIARA
RODRIGUES

Nome Completo

DANIELA OLIVEIRA
GOMES

LUCAS GOMES DE
OLIVEIRA

KAYKY THIAGO BARBOSA
CHAGAS

VIVIANE NASCIMENTO
VALE

JULIEN OLIVEIRA DE
FRANCA

LETICIA DAMAZIO
AZEVEDO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

83.33

Lingua
Portuguesa

82.00

75.00

Lingua
Portuguesa

67.43

60.33

66.23

70.00

63.73

46.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

90.00

Matematica

60.00

55.00

Matematica

86.33

62.00

67.90

60.33

53.37

58.33

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
80.00 80.00 80.00 82.67

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
80.00 80.00 63.33 73.07
65.00 85.00 70.00 70.00

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
69.10 80.67 70.10 74.73
78.33 74.67 70.67 69.20
70.80 69.17 70.40 68.90
60.00 63.33 60.00 62.73
51.13 81.20 63.63 62.61
46.67 80.00 58.33 58.00

Dt. Nasc

17/12/2002

Dt. Nasc

19/09/2001

20/03/2006

Dt. Nasc

14/08/1999

20/09/1997

02/07/2003

05/04/2001

17/01/2004

02/01/2003

Cota

Ampla Conc
orréncia

Cota

PCD

PCD

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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50

51

RI-PcD

RI-PPI

42

43
44

45
46

a7

48

N. Insc.

140200

139733

N. Insc.

142553

N. Insc.

140272

139454
139446

141165

139858

139378

140144

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

DANIELE BARBOSA
PASSOS

DANIELY VITORIA
PEREIRA GONCALVES

Nome Completo

SELIA MARIA FEITOSA
RELVAS

Nome Completo

ROBERTOBRYAN157@G
MAIL.COM

THAIS PIRES DE SOUZA
ESTEFANE COSTA LOPES

IZABELLY LIMA DE
OLIVEIRA

RAFAEL MORAIS PRATA

LETICIA GUIMARAES
KOBINSKI

GIOVANNA FERREIRA DE
SOUZA LIMA ROCHA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

47.22

43.52

Lingua
Portuguesa

78.33

Lingua
Portuguesa

38.89

32.33
27.00

26.50
31.17

29.67

27.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

47.22

44.81

Matematica

71.67

Matematica

38.89

30.07
31.50

29.33

23.50

26.33

25.33

Ciéncias

51.85

44.81

Ciéncias

82.00

Ciéncias

33.33

27.17
31.17

25.17

26.00

25.67

26.83

Historia

44.44

44.26

Historia

75.67

Historia

33.33

30.00
28.00

32.17

31.17

30.17

26.00

Geografia

48.15

43.52

Geografia

74.33

Geografia

33.33

34.67
29.83

29.17
27.67

27.00

32.33

Média Geral

47.78

44.18

Média Geral

76.40

Média Geral

35.55

30.85
29.50

28.47

27.90

27.77

27.53

Dt. Nasc

17/06/1983

01/07/2001

Dt. Nasc

14/10/1980

Dt. Nasc

04/09/1996

21/10/2004
17/10/2003

26/11/2004

29/09/2003

27/02/2004

07/10/2003

Cota

RI-IE

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI
RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.
49 141241
50 140031
51 139886
52 144318
RI-PPI-PcD
# N. Insc.
5 142468
6 143743
7 141737
8 143563
9 144749
RS-IE
# N. Insc.
31 140114

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ANA CECILIA RAMOS
FERNANDES

RAKEL DE LIMA MATIAS

BRUNA CAMPOS
OLIVEIRA

ENRICO LOPES OLIVEIRA

Nome Completo

GABRIEL GONCALVES
MEDEIROS

RAISSA CAROLINA
BARRADAS FERREIRA

ISTELITA GIOVANA
PRESTES DA SILVA

RODRIGO LEMOS
GONCALVES

KARLA CRISTINA
PEREIRA MOREIRA

Nome Completo

CAMILI DIAS DA SILVA

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Lingua -
Matematica
Portuguesa
27.33 25.50
25.67 25.50
26.17 26.00
24.50 23.83
Lingua L.
Matematica
Portuguesa
69.97 77.87
70.00 73.33
62.90 62.00
70.00 60.00
45.56 52.96
Lingua "
Matematica
Portuguesa
78.33 77.00

Ciéncias

26.83

27.17

25.50

25.00

Ciéncias

72.90

73.33

68.30

66.67

43.33

Ciéncias

92.33

Historia

27.00

26.33

26.07

23.67

Histoéria

68.73

76.67

75.37

73.33

42.78

Historia

75.33

Geografia

27.17
27.83
27.00

23.50

Geografia

82.07

76.67

66.63

63.33

45.93

Geografia

73.67

Média Geral

26.77

26.50

26.15

24.10

Média Geral

74.31

74.00

67.04

66.67

46.11

Média Geral

79.33

Dt. Nasc

04/06/2004

18/09/2001

19/12/2001

15/08/2003

Dt. Nasc

02/02/2004

01/06/1988

06/07/2004

14/12/2002

12/02/1999

Dt. Nasc

15/12/2004

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

RI-PPI-PcD

RI-PPI-PcD

RI-PPI-PcD

RI-PPI-PcD

Cota

RS-IE
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Rondoénia
Lingua L. A . . L
# N. Insc. Nome Completo Matematica Ciéncias Historia Geografia Média Geral Dt. Nasc Cota
Portuguesa
JERCIANE DE OLIVEIRA
36 143424 90.00 76.67 76.67 73.33 76.67 78.67 26/01/2005 RS-IE
MENEZES
ANA PAULA MELO DE
40 140054 78.67 67.00 86.67 72.67 86.33 78.27 16/11/2000 RS-PPI
OLIVEIRA
44 144908 FYLIPE MORAIS RIBEIRO 80.00 71.67 76.67 78.33 78.33 77.00 28/06/2002 RS-PPI
ANNE BERNADETH DE
45 140646 75.00 74.33 85.00 72.67 77.67 76.93 21/07/2000 RS-IE
SOUZA SANTEIRO
GUSTAVO OLIVEIRA DA
46 144784 73.67 74.00 86.67 73.33 76.67 76.87 09/09/2005 RS-IE

SILVA

JHENIFE VITORIA DA

49 142439 77.03 71.23 74.97 74.53 83.33 76.22 30/11/2003 RS-PPI
SILVA DE SOUZA

RS-PcD
Lingua -~ A L . o
# N. Insc. Nome Completo Matematica Ciéncias Historia Geografia Média Geral Dt. Nasc Cota
Portuguesa
ANDRESSA JAYNE PAIVA
5) 141817 81.67 83.33 75.00 76.67 83.33 80.00 31/03/2006 RI-PcD
DE SOUZA
Lingua " A L . 4
# N. Insc. Nome Completo Matematica Ciéncias Historia Geografia Média Geral Dt. Nasc Cota
Portuguesa
TIFANY RODRIGUES DO
36 144843 72.33 67.67 80.00 80.00 79.00 75.80 13/09/1998 RS-PPI
NASCIMENTO
39 140408  GIOVANA DIAS COSTA 73.00 72.67 79.67 75.33 76.00 75.33 04/02/2004 RS-PPI
VICTORIA MENDONCA DE
40 142741 OLIVEIRA 71.67 66.67 78.33 78.33 80.00 75.00 22/11/2003 RS-PPI
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# N. Insc.
44 140003
48 144221
49 143763
51 139946
52 140216
53 140240
55 140920
56 142589
57 144201
59 143702
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
5 144804

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Lingua -
Nome Completo Matematica
Portuguesa

LARA ESTER GOMES

66.33 71.67
CUSTODIO
ALTIELIS MARTINS

71.67 78.33
PESSOA
KISSYA DE ARAUJO

72.50 64.00
PEDRISCH
ALEX TAYLOR DA SILVA

68.33 71.00
CARVALHO
RODRIGO RIBEIRO ALVES 73.30 60.40
KAIO DA SILVA 65.97 60.00
ANGELO KAEL GOMES

80.00 70.00
SANTANA MOURA
GRAZIELLA OLIVEIRA

70.00 70.00
BARROS
WELSON DONIZETTI

71.23 62.83
MORETTI FILHO
JAINE BRAGA DA SILVA 69.17 69.47

Lingua -

Nome Completo Matematica
Portuguesa

MILESSA COSTA DOS

75.00 71.67

SANTOS

Ciéncias

83.33

68.33

66.50

69.33

77.07
71.63

60.00

70.00

72.50

66.67

Ciéncias

81.00

Historia

69.33

70.00

78.50

69.67

64.97
74.97

70.00

70.00

71.23

64.17

Histo6ria

81.67

Geografia

73.33

68.33

74.00

75.33

77.07
79.57

70.00

70.00

69.17

72.07

Geografia

76.67

Média Geral

72.80

71.33

71.10

70.73

70.56
70.43

70.00

70.00

69.39

68.31

Média Geral

77.20

Dt. Nasc

10/07/2001

26/02/2003

27/02/2006

31/03/2000

22/11/2002
18/12/2001

28/10/2000

23/01/2003

25/06/1977

02/12/2004

Dt. Nasc

05/05/2002

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Cota

RS-PPI-PcD
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